



ГУБЕРНАТОР ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ

У К А З

О внесении изменений в Указ Губернатора города Севастополя от 20.10.2023 № 51-УГ «Об определении исполнительного органа города Севастополя, уполномоченного на проведение организационных мероприятий для формирования Лицензионной комиссии по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами в городе Севастополе, и утверждению Порядка формирования состава Лицензионной комиссии по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами в городе Севастополе»

В соответствии со статьей 201 Жилищного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 17.08.2016 № 570/пр «Об утверждении Методических указаний о порядке формирования и деятельности лицензионной комиссии для обеспечения деятельности органов государственного жилищного надзора по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами в субъекте Российской Федерации», Уставом города Севастополя, законами города Севастополя от 29.09.2015 № 185-ЗС «О правовых актах города Севастополя», от 30.12.2022 № 737-ЗС «О Правительстве Севастополя» **постановляю:**

1. Внести в Порядок формирования состава Лицензионной комиссии по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами в городе Севастополе, утвержденный Указом Губернатора города Севастополя от 20.10.2023 № 51-УГ «Об определении исполнительного органа города Севастополя, уполномоченного на проведение организационных мероприятий для формирования Лицензионной комиссии по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами в городе Севастополе, и утверждению Порядка формирования состава Лицензионной комиссии по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами в городе Севастополе», следующие изменения:

- 1.1. В пункте 10 слова «пунктом 10» заменить словами «пунктом 9».
- 1.2. В пункте 13 слова «пунктом 13» заменить словами «пунктом 12».
- 1.3. В пункте 16 слова «в пункте 19» заменить словами «в пункте 18».

1.4. В пункте 20 слова «пунктом 18» заменить словами «пунктом 19».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор города Севастополя



М.В. Развожаев

03.07.2024

№ 75-УГ